
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) oraz § 16  ust. 1 Uchwały Nr XIII/129/2020 Rady Gminy Łodygowice 
z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Łodygowice opublikowanego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 1526 z dnia 19 lutego 2020 r., § 16 ust. 1 Uchwały Nr XIII/130/2020 
Rady Gminy Łodygowice z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Pietrzykowice 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 1527 z dnia 19 lutego 2020 r., § 16  
ust. 1 Uchwały Nr XIII/131/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Sołectwa Zarzecze opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 1528 z dnia 19 lutego 
2020 r., § 16 ust. 1 Uchwały Nr XIII/132/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Bierna opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
poz. 1529 z dnia 19 lutego 2020 r., 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów oraz członków Rad Sołeckich w sołectwach: Łodygowice, Pietrzykowice, 
Zarzecze i Bierna,  ustalając termin wyborów na dzień 29 września 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 724C8CD3-BA71-4C91-A17D-36533899EF98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


